
HOROSKOP 2022    01. 07. 2021

Vodnář – Horoskop 2022
Vzhledem k tomu, že Saturn bude ve Vodnáři po celý rok, čeká vás úžasný
rok! Cestu ke štěstí vám mezi květnem a říjnem dláží i Jupiter v Beranu.
To ale neznamená, že byste se měli přestat snažit dělat věci co nejlépe a
všechno nechat na hvězdách. Čím více přiložíte ruku k dílu, tím víc
úspěchů můžete v tomto roce očekávat. Tak to alespoň vidí horoskop na
rok 2022.

Až do března se nebude ve vašem milostném životě dít nic zvláštního. Teprve až ve chvíli, kdy
Venuše vstoupí do Vodnáře, se tato oblast vašeho života začne probouzet. Pokud jste nezadaní, pak
je od konce března nejvhodnější čas na hledání partnera. Jestliže ve vztahu jste, pak je teď
ideální čas vymyslet s partnerem něco romantického. Vyrazte na wellness pobyt ve dvou nebo jeďte
na nějaký prodloužený víkend. Opět ale jen sami vy dva. Děti dejte babičce na hlídání. Po celý rok
bude váš milostný život krásně klapat. Drobné obtíže se pak mohou objevit jen na podzim.
Buďte v tu dobu velmi opatrní na to, co dělá a co svému partnerovi říkáte.

Jupiter v sedmém domě vám hned na začátku roku přinese štěstí v práci. Budete mít v tento čas i
šanci vydělat si nějaké peníze navíc. Ale netlačte příliš na pilu, ke konci roku by se štěstí mohlo
obrátit. Nesnažte se “dolovat” peníze za každou cenu. V poslední čtvrtině roku si dejte pozor na
spolupracovníky. Neříkejte jim všechno, neodhalujte své soukromí a snažte se s nimi udržet
dobré vztahy. V opačném případě byste mohli mít potíže.

Dobře na tom bude letos i vaše peněženka. Je velká šance, že letos vyděláte víc peněz než v
minulých letech. Což ale neznamená, že byste měli vydělané peníze utrácet bez přemýšlení za
nesmysly. Alespoň do dubna šetřete, pak se můžete pustit do větších nákupů.

Pokud budete schopni udržet si své psychické zdraví v dobré kondici, pak bude po celý rok dobré i
vaše fyzické zdraví. Jestliže však do nového roku vstoupíte unavení a vystresovaní, pak počítejte s
tím, že se to může odrazit na vašem fyzickém zdraví. Je to jednoduchá rovnice a jak to bude, je

https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/magicka-venuse-aneb-planeta-lasky-jitrenka-ci-vecernice
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/jupiter-planeta-hojnosti-moralky-a-moznosti


čistě jen na vás.

Projděte si i podrobnou charakteristiku Vodnáře jako znamení zvěrokruhu.

Horoskop Vodnář – Leden 2022
Nový rok začne tím, že se budete cítit značně v napětí a stresu. Udělejte všechno proto, abyste
tyto stavy eliminovali, jinak se to odrazí na vašem fyzickém zdraví a ulehnete nemocní do postele.
Příliš se nebude dařit vašemu společenskému životu, a to až do poloviny května. Naopak
právě od půli května až do července pak budete v kolektivu lidí nadmíru oblíbení. Jenže to je až za
dlouho, teď se vám do ničeho nechce a už vůbec nemáte náladu se s nikým vídat. Naštěstí je to
přechodná záležitost, takže se tím nemusíte trápit.

Horoskop Vodnář – Únor 2022
Celý tento rok je skvělý pro cestování, jak předpovídá horoskop na rok 2022. I když je venku ještě
zima, měli byste si už teď naplánovat nějakou cestu a vyrazit. Velmi se vám bude v této oblasti dařit v
období do půli března. To vám hvězdy chtějí naservírovat nějakou delší cestu. V příštích měsících
už máte v horoskopu spíše jen kratší cesty. A buďte opatrní při řízení. Dělejte si pravidelné pauzy
a zbytečně se nepřemáhejte.
Pracovně pro vás bude únor velmi produktivním měsícem.

Horoskop Vodnář – Březen 2022
Jupiter ve druhém domě vám přináší štěstí, tentokrát v rodinném životě. Celá vaše rodina se bude
letos vídat více než v minulých letech, což vám udělá radost. V první polovině března vás čeká
větší rodinná sešlost.
Měli byste si také vzít pár dní volna a být více se svojí rodinou. Vůbec by vám prospělo, kdybyste
lépe sladili svůj pracovní a rodinný život.

Pročtěte si i podrobný lunární kalendář na rok 2022.

Horoskop Vodnář – Duben 2022
Vodnáři, tento rok je pro vás velkou šancí, abyste se pokusili rozšířit svoji rodinu. Pokud jste
mladí a sezdaní, pak je skvělý čas na otěhotnění. Jestliže už máte dospělé děti, pak je velmi
pravděpodobné, že vás tento rok čeká svatba v rodině. V tomto případě by mohlo jít spíše o
druhorozené děti Vodnářů. 
Značně vás vyčerpává práce. Je v tomto měsíci více stresující než kdykoliv jindy.

Horoskop Vodnář – Květen 2022
Květen vás znovu nabije energií, konečně se budete cítit zase dobře. Ale pozor na žárlivost! Sami
si snad uvědomujete, že je to naprosto zbytečné a žárlit není třeba. Možná také budete bojovat s
nižším sebevědomím. Ale hvězdy vidí, že spíše než cokoliv jiného, jsou tyto vaše stavy a pocity
následkem dlouhodobější únavy. 
Pozor na nepříjemné situace a konflikty v práci. Ne každý přece musí s vaším názorem souhlasit!

https://www.spektrumzdravi.cz/horoskopy/vodnar
https://www.spektrumzdravi.cz/horoskopy
https://www.spektrumzdravi.cz/lunarni-kalendar/2022
https://www.spektrumzdravi.cz/laska-a-vztahy/neni-svatba-jako-svatba-druhy-svateb-se-kterymi-se-muzete-setkat
https://www.spektrumzdravi.cz/psychologie/jak-zvysit-sebevedomi
https://www.spektrumzdravi.cz/psychologie/jak-zvysit-sebevedomi


Horoskop Vodnář – Červen 2022
Horoskop na rok 2022 uvádí, že červen bude naprosto pohodový měsíc, který strávíte s lidmi, na
kterých vám záleží. Pamatujte zároveň také na to, že na lásce a vztahu je třeba pracovat, aby
všechno klapalo. A pečovat o ni, aby byli oba dva šťastní. Vezměte svého partnera jen tak na piknik
na opuštěnou louku nebo si zajděte na romantickou večeři. Užijte si něžnosti. Připravte snídani do
postele nebo nachystejte nějaký originální dárek. Jen tak...

Horoskop Vodnář – Červenec 2022
Budete cítit, že všechno je tak nějak na hraně. Buďte opatrní při každém kroku, který uděláte.
Platí pro všechny oblasti vašeho života. Rozhodně nejednejte unáhleně. 
Také byste měli zajít na pravidelnou preventivní prohlídku k lékaři. Nemáte se čeho bát,
všechno bude v pořádku. Ale jistota je jistota. 

Horoskop Vodnář – Srpen 2022
Napadlo vás někdy, že byste se i v dospělosti mohli naučit nějaký cizí jazyk? Co třeba španělština,
italština nebo francouzština? Alespoň základy přijdou vhod minimálně na dovolené. Na tu byste,
ostatně, měli vyrazit někdy koncem měsíce. S celou rodinou. Nejlépe žádná turistika, ale výhradně
odpočinek. 
V srpnu vám přijde i pozvání na oslavu některého z vašich přátel. Měli byste tam jít.

Horoskop Vodnář – Září 2022
Hvězdy vás vyzývají, abyste učinili vážné rozhodnutí, které se týká vaší lásky nebo rodinného
života. Než se ale definitivně rozhodnete, tak si to dobře promyslete. 
Je také možné, že v osobním životě pocítíte určitou nudu. Stále jen chodíte z práce a do práce,
ale mezitím je podivné vzduchoprázdno, které byste rádi zaplnili. Jenže chcete něco smysluplného.
Vyzkoušejte třeba některé řemeslo. Třeba výrobu svíček, pletení košíků nebo homemade výrobu
šperků. Uvidíte, že vás to rychle chytne.

Horoskop Vodnář – Říjen 2022
Přichází měsíc, který byste bezvýhradně měli věnovat rodině a rodinným příslušníkům.
Udělejte si čas i pro svého partnera/ pro svoji partneru a vyrazte společně například někam na
odpočinkový víkend. 
Pokud si partnera pro dlouhodobý vztah hledáte, tak v říjnu byste mohli potkat někoho skutečně
zajímavého. Dívejte se pořádně kolem sebe, ať nepropásnete šanci.

Horoskop Vodnář – Listopad 2022
Ale tak Vodnáři, přece se znáte. Na všechny situace nyní reagujete až příliš emotivně, snažte se
svůj temperament ovládat. Nikdo na vaše výstupy není zvědavý. A už vůbec ne váš protějšek. Pokud
se nutně potřebujete vyventilovat, jeďte někam do přírody a tam si z plných plic zakřičte. 
Pozor si dávejte na alkohol. Máte oslabená játra a pití alkoholických nápojů by vám neudělalo
dobře.

https://www.spektrumzdravi.cz/laska-a-vztahy/valentynska-vecere-vas-naladi-na-postelove-hratky-afrodiziaka-delaji-zazraky
https://www.spektrumzdravi.cz/rozvoj-osobnosti/rozvoj-osobnosti-jak-se-naucit-cizi-jazyk-sami-doma-s-nasimi-tipy-se-brzy-stanete-mistry
https://www.spektrumzdravi.cz/remesla/vyrobte-si-medova-svicka-snadno-rychle-a-za-par-korun
https://www.spektrumzdravi.cz/remesla/remesla-kosikarstvi-a-jine-pleteni
https://www.spektrumzdravi.cz/remesla/remesla-vyroba-sperku
https://www.spektrumzdravi.cz/remesla/remesla-vyroba-sperku


Horoskop Vodnář – Prosinec 2022
Všechno, co jste letos měli v plánu, byste měli dokončit. Ať v příštím roce začnete opět s čistým
štítem. Nenechávejte si žádné resty do nového roku, táhlo by se to s vámi dál. 
Během adventu byste měli alespoň trošku omezit své pracovní aktivity a více se věnovat rodině.
Jděte společně na trhy, vytvořte si vlastní adventní věnec nebo spolu běžte nakupovat
dárky. Letošní svátky byste měli prožít naprosto v klidu a bez zbytečných stresů.

https://www.spektrumzdravi.cz/remesla/cas-adventu-se-blizi-proc-je-dulezity

